
UCHWAŁA NR XIV/112/2015
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 27 listopada 2015 roku

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kętach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/216/2005 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości, zmienionej następnie uchwałami: Nr XXXIV/282/2005 Rady Miejskiej 
w Kętach z dnia 18 listopada 2005 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, 
Nr XXIII/189/2008 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 28 listopada 2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości, Nr XLIV/425/2013 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 29 listopada 
2013 r. o zmianie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości i Nr LI/510/2014 Rady Miejskiej 
w Kętach z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości,  
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 11,

2) w § 1a pkt 1 skreśla się słowa: „i pkt 11”,

3) w § 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane do prowadzenia działalności w zakresie kultury     
fizycznej i sportu o charakterze ogólnodostępnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie   działalności 
gospodarczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 
3 uchwały, który wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 7434


		2015-12-07T11:52:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




